平成 29 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名 株式会社アイチコーポレーション

代表者名 取締役社長 三 浦  治

（コード番号６３４５ 東証・名証第一部）

問合せ先 経 理 部 長 中 澤  宏

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）

 剰余金の配当（中間配当金）および期末配当予想（増配）の修正に関するお知らせ

  当社は、平成 29 年 10 月 30 日開催の取締役会において、平成 29 年 9 月 30 日を基準日とする

剰余金の配当（中間配当金）を行うことを決議いたしました。

また、平成 29 年 4 月 27 日に公表いたしました期末配当予想について、下記のとおり修正する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

1.剰余金の配当（中間配当金）の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 29 年 4月 27 日公表）

前期実績
（平成 29 年 3月期）

基準日 平成 29 年 9 月 30 日 同左 平成 28 年 9 月 30 日

１株当たり配当金 11 円 00 銭 9 円 00 銭 9 円 00 銭

配当金総額 853 百万円 － 698 百万円

効力発生日 平成 29年 11月 28日 － 平成 28 年 11 月 28 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

2.期末配当予想修正の内容

 年間配当金

 第 2 四半期末 期  末 年  間

前回予想
（平成 29 年 4月 27 日公表）

9 円 00 銭 9 円 00 銭 18 円 00 銭

今回修正予想 － 11 円 00 銭 22 円 00 銭

当 期 実 績 11 円 00 銭 － －

前期実績
（平成 29 年 3月期）

9 円 00 銭 9 円 00 銭 18 円 00 銭

3.理由

当社の配当政策は、経営体質強化および今後の事業展開等を勘案した上で、株主の皆様へ

長期的な視点に立った配当を行うことを基本方針としております。

上記の方針のもと、今後の資金需要および配当性向を勘案し、株主の皆様のご期待におこ

たえするため、中間配当金につきましては、直近の配当予想金額に、1 株につき 2 円増配の

11 円とさせて頂き、期末配当予想につきましても、1株につき 2円増配の 11 円に修正させて

頂きます。

この結果、年間配当予想は、1株当たり 22 円となり、前期実績より 1株当たり 4円の増配

を予想しております。

以  上